Licitatório nº 003/2026– Inexigibilidade 002/2026, destinado à Apresentação artística do 

GRUPO OBA OBA SAMBA HOUSE, durante o Carnaval de 2026. 

CONTRATADO: OBA OBA SAMBA HOUSE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA  

CNPJ: 13.226.677/0001-94 

VALOR: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

São Bento Abade, 19 de janeiro de 2026. 

Eneias Machado de Souza 

Prefeito Municipal 

ESTE EXTRATO FOI PUBICADO NO SITE E NO MURAL EM 19/01/2026